
入札結果一覧表 令和６年度         

発注状況    令和６年４月 25日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000001 

令和６年度 上土狩

地内公園整備工事に

伴う既存建物解体工

事設計業務委託 

上土狩地内 不調 

令和６年 5 月 1 日 ― 
令和６年 5 月 2 日から 

令和６年 8 月 13 日まで 

住宅兼倉庫  

１階：鉄骨造 222 ㎡ 

２階：木造 73.3 ㎡ 

軽量鉄骨造 71.0 ㎡ 

倉庫 木造平屋 13.0 ㎡ 

上記解体工事に伴う設計業務委託 １

式 

    

2024000002 

令和６年度 町立長

泉中学校校舎増築工

事設計業務委託 

下土狩地内 

㈱池田建築設計事務所三

島事務所 

三島市寿町 9-28 

法人番号 6080001000333 

令和６年 5 月 1 日 12,100,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和６年 12月 10 日まで 

校舎増築工事及び増築に伴う既存校舎

改修工事 

 

上記工事に伴う設計業務委託 １式 

    

2024000003 
令和６年度 桃沢橋

補修設計業務委託 
元長窪地内 

大日コンサルタント㈱静

岡事務所 

静岡市葵区御幸町 11-30 

法人番号 9200001003031 

 

令和６年 5 月 1 日 1,980,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和６年 9 月 27 日まで 

橋梁補修設計 １式 

 ・桃沢橋 

    

第１回 

令和６年４月 25日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000004 

令和６年度 長泉な

めり駅東口駐輪場改

良に伴う測量・設計

業務委託 

納米里地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和６年 5 月 1 日 3,630,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和６年 8 月 30 日まで 

測量業務 

 ４級基準点測量   N=３点 

 路線測量      L=0.040km 

 

設計業務 

 駅ロータリー駐輪場置場設計   

一式 

    

2024000005 

令和６年度 桃沢グ

ラウンド電光スコア

ボード設置工事設計

業務委託 

元長窪地内 

㈲山梨一正建築設計事務所 

三島市梅名 284 

法人番号 6080102011931 

令和６年 5 月 1 日 3,828,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和６年 8 月 30 日まで 

電光スコアボード設置工事に伴う設計

業務委託 １式 

    

2024000006 

令和６年度 町道納

米里城山足高線舗装

工事 

南一色・下

長窪 

㈱河西建設 

長泉町東野 50-7 

法人番号 5080101005448 

令和６年 5 月 1 日 28,149,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和６年 8 月 30 日まで 

南 一 色 工 区  工 事 延 長 L=93.9 ｍ             

下長窪工区 工事延長 L=47.0ｍ 

 舗 装 工  A=682 ㎡                   

舗装工 A=613 ㎡ 

  表 層：密粒度ギャップアスコン

(13) t=5cm      表 層：再生

密粒度アスコン(13) t=5cm 

  基 層：再生粗粒度アスコン(20)   

t=5cm      路 盤：粒度調整砕

石(M-30)   t=15cm 

  路 盤：再生瀝青安定処理材(30)   

t=14cm 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000007 

令和６年度 町道

158 号線改良工事ほ

か２箇所 

下土狩地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和６年 5 月 1 日 8,789,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和６年 9 月 27 日まで 

町道 158 号線                   

町道 112 号線 

 排水構造物工   一式              

舗装工(5+3)  A=101 ㎡ 

  スリット蓋   N=93 枚             

区画線工    一式 

  グレーチング  N= 6 枚 

町道 212 号線 

 排水構造物工   一式 

  スリット蓋   N=36 枚 

  グレーチング  N= 2 枚 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000501 

南一色浄水場電気

室・発電機室外壁及

び屋上防水工事 

長泉町南一

色浄水場

（裾野市富

沢地内） 

㈲永興塗装 

長泉町中土狩 666-7 

法人番号 9080102009618 

令和６年 5 月 1 日 7,612,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和６年８月 23 日まで 

南一色浄水場内 

 電気室の外壁塗装及び屋上防水工事 

一式 

 発電機室の外壁塗装及び屋上防水工

事 一式 

    

2024000502 

令和６年度 町道

417 号線配水管改良

工事 

下長窪地内 

㈱オオシマ 

長泉町下土狩 417-3 

法人番号 5080101022864 

令和６年 5 月 1 日 33,572,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和６年 11月 29 日まで 

施工延長 L=276.4ｍ 

 ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管布設 GX 形 φ100 ㎜ 

L=243.6ｍ， φ75 ㎜ L=33.1ｍ 

 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置 GX 形 φ100 ㎜ 

N=11 基， φ75 ㎜ N=6 基 

 SUS 製地下式単口消火栓設置 φ75

㎜ N=2 基 

 給水管接続替え φ25 ㎜ N=5 軒 

 復旧工 N=1 式 

 仮設工 N=1 式 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000503 

令和６年度 下水道

整備に伴う工損調査

業務委託 

下土狩地内 

㈱駿河積算補償 

裾野市裾野市茶畑 30-1 

法人番号 5080101002214 

令和６年 5 月 1 日 40,700,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和７年 3 月 21 日まで 

地盤変動影響調査 

 事前調査 N=1 業務 

 事後調査 N=1 業務 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000504 

令和６年度 長泉

町公共下水道事業 

管渠布設工事 第

１工区 

下土狩地内 

栄久工業㈱ 

長泉町本宿 212-8 

法人番号 3080101005375 

令和６年 5 月 1 日 33,000,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和６年 9 月 30 日まで 

工事延長 

L=191.60m(300mm:L=91.10m,200mm:L=100.50m) 

  300mm 管布設工 L=88.48m 

 200mm 管布設工 L=98.70m 

 組立式ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 5 箇所(0 号-1 箇所,1

号-1 箇所,楕円-3 箇所) 

 汚水桝設置工 2 箇所(標準-2 箇所) 

  取付管布設工 φ150mm:L=3.40m(平均長

1.70m) 

  附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

2024000505 

令和６年度 長泉

町公共下水道事業 

管渠布設工事 第

２工区 

下土狩地内 

㈱関兼業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和６年 5 月 1 日 33,770,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和 6 年 9 月 30 日まで 

工事延長 L=187.50m 

  200mm 管布設工 L=182.70m 

 組立式ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 6 箇所(1 号-4 箇所,楕

円-1 箇所,小型-1 箇所) 

 汚水桝設置工 15 箇所(標準-15 箇所) 

  取付管布設工 φ150mm:L=56.20m(平均長

3.75m) 

  附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000506 

令和６年度 町道

159 号線配水管改良

工事 

下土狩地内 

㈱オオシマ 

長泉町下土狩 417-3 

法人番号 5080101022864 

令和６年 5 月 1 日 7,975,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和 6 年 8 月 30 日まで 

施工延長 L=61.94m 

 DCIP-GX 管布設工      φ75 ㎜ 

L=8.1m 

               φ100㎜ 

L=52.7m 

 HIVP 管布設工        φ75 ㎜ 

L=1.4m 

 ソフトシール仕切弁設置工 φ75 ㎜ 

N=1 基 

              φ100㎜ 

N=2 基 

 排泥弁設置工       φ75 ㎜ 

N=1 基 

 土工 N=1 式  仮設工 N=1 式 

    

2024000507 

令和６年度  

町道 20 号線配水管

布設工事 

本宿地内 

㈱オオシマ 

長泉町下土狩 417-3 

法人番号 5080101022864 

令和６年 5 月 1 日 13,706,000 円 
令和６年 5 月 2 日から 

令和 6 年 9 月 30 日まで 

工事延長 L=172.8m 

 ダクタイル鋳鉄管布設 GX 形 φ100

㎜ L=172.8m 

 ソフトシール仕切弁設置 φ100 ㎜ 

N=1 基 

 復旧工 N=1 式 

 仮設工 N=1 式 

    

 


